
Marcela P. (Marcela17) ID 609443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ:
  - doporučeně - dle aktuálních tarifů České pošty
  - výjimečně na riziko kupujícího možno zaslat obyčejně
  - možno přes zásilkovnu
  - nezasílám na dobírku

  Dobrý den,

  po úklidu domácnosti rozprodávám zejména věci po dětech, knížky a oblečení.
  Jedná se většinou o použité zboží, což je zohledněno v ceně. Ačkoli se snažím vše podrobně prohlídnout, nafotit a popsat,
může se stát, že něco přehlédnu, není to záměr.

  Pokud je zboží nové, uvedu to v nadpise nebo textu.

  U spousty věcí vychází kvůli velikosti poštovné bohužel příliš vysoké, tak se podívejte, zda vás nezaujme něco dalšího a
neváhejte využít jedné zasílací ceny :-)

  Při koupi více věcí – jedno poštovné (dle váhy a velikosti – tarify pošty).
  Největší rozdíl je, když balíček přesáhne výšku 5 cm a nejde poslat jako doporučená zásilka, ale jako doporučený balík. Nebo
když součet všech tří rozměru přesáhne 90 cm, tam už je nutno zaslat jako balík na poštu a dráž.
  Snažím se balit úsporně, ale ne vždy to jde (nechci na úkor poškození věcí).

  Zasílám doporučeně, lze se dohodnout jinak.
  V případě obyčejné zásilky pouze na vaše riziko.

  Nezasílám na dobírku. Platbu prosím posílejte předem, vždy vám potvrdím její přijetí a napíšu předběžný den odeslání.

  Na poštu se dostanu max. 2x týdně.

  V Ostravě je možná domluva osobního převzetí (u Sconta/Kauflandu v Mar. Horách ve všední dny cca mezi 11-16 hod) při
větším množství věcí či při rozměrných věcech (poměrně dost válčím s časem, opravdu jen při více či větších věcech -
orientačně od ceny nákupu 150,- Kč a výše).

  Budete-li potřebovat další fotky či nějaké upřesnění, neváhejte mě kontaktovat.

  Také jsou možné dohody s rezervací požadovaných věcí, nemám s tím problém, jen mi dejte vědět orientačně do kdy. Dopíšu
to buď do nadpisu nebo na úvod textu inzerátu.

  V případě dárků k objednávce - počítá se hodnota nákupu bez poštovného, dárky se neslučují.
  Mohou být buď k libovolnému nákupu nebo navázány na konkrétní zboží.
  Ale je třeba si o ně napsat a vybrat si, který.

  Pokud je počet dárků omezený, platí, že přednost má ten, kdo zadá objednávku dřív.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

